















































































































































































































































































































































































































































































































	Kronika obce Lysice 
	Rok 2002
	Dění v ČR
	Rozpočet obce na rok 2002
	Novela zákona o odpadech
	Údaje o mikroregionu
	Sčítání lidu, domů a bytů
	Udělení praporu obci Lysice
	Dokončení výstavby kanalizace
	Významné jubileum
	Oslavy 350. výročí povýšení Lysic na městys
	Čištění lysického potoka
	Volby do Poslanecké sněmovny
	Úprava prostoru před zámkem a koupalištěm
	Údržba a rekonstrukce
	Pobočka cestovní kanceláře
	Propagační materiál o obci
	Základní škola
	Mateřská škola
	Výstavba nových bytů
	Uložení ostatků rodiny Dubských
	Dokončení oprav fasády kostela
	Negativní jevy
	Volby do zastupitelstev obce
	Ustavující zasedání zastupitelstva
	Starosta obce pan Arnošt Holas
	Ohlédnutí za činností zastupitelstva a OÚ
	Matrika
	Počasí

	Rok 2003
	Nejvýznamější události v ČR
	Rada obce, výbory, komise orgánů obce
	Investice a údržba v roce 2003
	Rekonstrukce plynové regulační stanice
	Opravy farní budovy
	20 let stavebního úřadu v Lysicích
	Obecní lesy
	Odpadové hospodářství
	Bezpečnostní situace v obci
	Sbor pro občanské záležitosti
	Počet obyvatel obce
	Výročí letního kina
	Základní škola
	Mateřská škola
	Obecní knihovna
	Sbor dobrovolných hasičů
	Organizace českého svazu zahrádkářů
	Degustace ovoce
	Pěstitelská pálenice
	Státní zámek
	Stavební obřady na zámku
	ZEAS a. s. Lysice
	Firma COTTO s. r. o.
	Oslava dne dětí
	Předvánoční výstava
	Vánoční strom
	Divadelní soubor
	Myslivecké sdružení
	Myslivecký kroužek
	Z činnosti fotbalového oddílu
	Počasí

	Rok 2004
	Nový územní plán Lysic
	Památný strom v Oboře
	Rekonstrukce obecního rozhlasu
	Základní škola
	Výměna oken v budově školy

	Rekonstrukce hřbitova
	Poslední větev splaškové kanalizace
	Bytová výstavba
	Spor o budovy sokolovny
	Volby do Senátu a zastupitelstva kraje
	Státní zámek
	Pečovatelská služba
	Divadelní premiéra
	Posezení se seniory
	Lampionový průvod
	Počasí

	Rok 2005
	Zastupitelstvo a rada obce
	Úprava prostoru před kostelem
	Dokončení výstavby bytů
	Společenská a kulturní místnost
	Další výstavba a údržba
	Rekonstrukce koupaliště
	Měření odebírané podzemní vody
	Novostavby a popisná čísla
	Rozvoj průmyslové výroby
	Textilní výroba v Lysicích
	Soukromé podnikání
	Uzavření hotelu Lidový dům
	Oprava církevních památek
	Významné jubileum
	Publikace o obci
	Kulturní dění v obci
	Změna ředitelky MŠ
	Dětské hřiště v Oboře
	Údržba rybníka
	Výstava ovocných pálenek
	Vrt na Oulehle
	Životní prostředí a odpadové hospodářství
	Sbor dobrovolných hasičů
	Tělovýchovná jednota Sokol
	Soutěž mladých v myslivosti
	Výročí 60 let hokeje v Lysicích
	Novinky ze základní školy
	Počasí

	Rok 2006
	Volby do poslanecké sněmovny
	Volby do zastupitelstva obce
	Ustavující zasedání zastupitelstva
	Rozpočet obce
	Zahájení výstavby bytových domů
	Mzdy a ceny
	Anketa o životě v obci
	Rekonstrukce bitvy z 2. světové války
	Obecní knihovna
	Přemístění lékárny
	Zavlažování fotbalového hřiště
	Lysice ve sdělovacích prostředcích
	Nový rybník
	Sběrna druhotných surovin
	Stolní kalendář
	Sbor pro občanské záležitosti
	Matrika
	Rychlostní komunikace
	Obecní lesy
	Hospodářská a vzdělávací besídka
	Místní organizace ČSZ
	Výjezdy SDH k zásahům
	Rekonstrukce kuchyně ZŠ

	Rok 2007
	Hospodaření obce
	Majetek obce
	Zásobování vodou
	Státní zámek
	Mateřská škola
	Základní škola
	Výročí 50 let založení ČZS
	Český svaz chovatelů
	Výroba hraček v Lysicích
	Integrovaný dopravní systém
	Pobočka České pošty
	Naučná stezka Obora
	Výměna osobních dokladů
	Udělení titulu městys
	Dokončení výstavby bytů
	Výtah na zdravotním středisku
	Úmrtí Jana Tomáška
	Úprava farní budovy
	Ochotnické divadlo
	Klub pro děti a rodiče
	Údaje matriky
	Počasí

	Rok 2008
	Hospodaření obce
	Investiční akce
	Základní škola Eduarda Beneše
	Matrika
	Czech point
	Poplatky ve zdravotnictví
	Oslavy 700 let Lysic
	Kniha o Lysicích
	Volby do zastupitelstev krajů
	Solární elektrárny
	Hospodaření s byty
	Knihovna
	Státní zámek
	Letní kino
	Hospodaření ZEAS
	Koupaliště
	Sbor pro občanské záležitosti
	Sbor dobrovolných hasičů
	Chovatelé drobného zvířectva
	Klub seniorů
	Mateřské centrum ,,Jablíčko"
	Počasí

	Rok 2009
	Hospodaření městyse
	Majetek městyse
	Úspěchy v celostátních soutěžích
	Matrika
	Pozemkové úpravy
	Platinová svatba
	Prodej Lidového domu
	Změna v zastupitelstvu
	Volby do evropského parlamentu
	Státní zámek
	Opravy na hřbitově
	Koupaliště
	Bezpečnostní situace
	Knihovna
	Sbor dobrovolných hasičů
	Základní škola
	Negativní jevy u mládeže
	Výročí mateřské školy
	Nové dětské hřiště
	Mateřské centrum ,,Jablíčko"
	Vánoční strom
	Počasí

	Rok 2010
	Hospodaření městyse
	Investiční akce
	Sběrný dvůr odpadů
	Zateplení budovy MŠ
	Nový rybník
	Hotel Lidový dům
	Zkušební ústav
	Matrika
	Volby do poslanecké sněmovny
	Volby do Senátu
	Volby do zastupitelstva městyse
	Volba starosty a členů rady
	Společenství Živého růžence
	Sbor dobrovolných hasičů
	Změna obvodního lékaře
	Změna ředitele ZEAS Lysice
	Kulturní dění na Sokolovně
	Počasí

	Rok 2011
	Hospodaření městyse
	Rekonstrukce ulice V zahradách
	Další investice do obnovy a údržby městyse
	Základní škola
	Mzdy a ceny
	Oprava kutlurních památek - kříže
	Výročí otevření koupaliště
	Převod Sokolovny do majetku městyse
	Tělovýchova a sport
	Osamostatnění divadelního sboru
	Státní zámek
	Tradice knihovnické činnosti
	Vánoční sbírky
	Matrika
	Počasí

	Rok 2012
	Hospodaření městyse
	Změna v zastupitelstvu městyse
	Investice v roce 2012
	Zaměstnanci městyse
	Dotace získané základní školou
	Občanské sdružení MAS
	Inventarizace majetku za rok 2011
	Převod kluziště do majetku městyse
	Provoz koupaliště
	Mateřská škola
	Zdravotní středisko
	Kalendář 2013
	Oprava Mariánského sloupu
	Lysický zpravodaj
	Místní poplatky
	Odpadové hospodářství
	Sbor dobrovolných hasičů
	Organizace rybářů
	Evidence obyvatel a matrika
	Volby do krajského zastupitelstva
	Senátní volby
	Počasí

	Rok 2013
	Volba prezidenta republiky
	Volby do poslanecké sněmovny
	Hospodaření městyse
	Základní škola
	Státní zámek
	Koupaliště
	Oslavy 40. výročí vzniku SDH
	Zásahy jednotky SDH v letošním roce
	80. výročí Českého svazu chovatelů
	Organizace včelařů
	Myslivecké centrum
	Humanitární pomoc obci Křešice
	Církevní restituce
	Údržba kostela
	Nástěnný kalendář
	Propagační akce ZEAS
	Sportovní pouť
	Klub seniorů
	Údaje evidence obyvatel a matriky
	Počasí

	Rok 2014
	Hospodaření městyse
	Protipovodňové opatření
	Nový zdroj pitné vody
	Modernizace tříd v základní škole
	Rozšíření mateřské školy
	Změna faráře
	Pokácení lípové aleje
	Volby do Evropského parlamentu
	Volby do zastupitelstva městyse
	Starosta ing. Luděk Baláč
	Zánik klubu filatelistů
	Fotbal v Lysicích bez družstva mužů
	Myslivecký kroužek slaví
	Matrika
	Počasí

	Rok 2015
	Hospodaření městyse
	Opravy střechy radnice
	Pamětní materiál ve věži radnice
	Vybavení radnice moderním IT systémem
	Údržba zeleně
	Úspěch v celostátní soutěži
	Mateřské centrum ,,Jablíčko
	Informační tabule
	Základní škola
	Mateřská škola
	Koupaliště
	Knihovna
	Státní zámek
	Víceúčelové hřiště za sokolovnou
	Úpravy kluziště
	Odpadové hospodářství
	Kompostování biologických odpadů
	Opravy vodovodních zařízení
	Zákaz podojemního prodeje
	Opětovná změna faráře
	Umístění radaru
	Kalendář
	Matrika
	Počasí

	Rok 2016
	Hospodaření městyse
	Opravy Horního náměstí
	Rekonstrukce úpravny vody na koupališti
	Nový vrt na koupališti
	Zahájení prací na rekonstrukci radnice
	Napojení cyklostezky od Drnovic
	Údržba potoka
	Oprava komunikací v Dolním zákostelí
	Nový chodník
	Oprava komunikace na Pernou
	Projekt rekonstrukce sokolovny
	ZEAS Lysice
	Vzdělávací projekty ZŠ dotované z EU
	Matrika
	Společenské organizace
	Projekty ZŠ
	Nová pomoc jednotky hasičů
	Volby do krajských zastupitelstev
	Volby do Senátu
	Rozvoj informačních technologií
	Změna knihovnice
	Divadelní soubor KLYH
	Výročí vysvěcení kostela
	Nový radar
	Počasí

	Rok 2017
	Hospodaření městyse
	Rekonstrukce radnice
	Dopravní řešení zastávek autobusů
	Údržba a opravy
	Dokončení vozovky na Pernou
	Inženýrské sítě Doubek - Horky
	Základní škola
	Mateřská škola
	Státní zámek
	Výjezdová jednotka SDH
	Rozvoj firmy Elasteflex
	Změna dřevozpracující firmy
	Ukončení lékařské praxe
	Český svaz zahrádkářů
	Klub seniorů
	Mateřské centrum Jablíčko
	Biřmování
	Sportovní úspěchy Dominika Prudka
	Volby do poslanecké sněmovny
	Matrika
	Počasí

	Rok 2018
	Hospodaření městyse
	Nová stavební místa
	Zahájení stavby hasičské zbrojnice
	Rekonstrukce akumulační stanice vodovodu
	Projekt nové ČOV
	Zastávky autobusů Brněnská
	Výstavba nové haly ZEAS
	Fasáda budovy radnice
	Uzavření sokolovny
	Volby prezidenta republiky
	Volby do zastupitelstva městyse Lysic
	Modernizace výuky v ZŠ
	Knihovna
	Výročí klubu seniorů
	Sportovní dění v Lysicích
	Stavební firma Tekostav
	Restaurátorské dílny
	Mimořádná úroda ovoce
	Matrika
	Počasí

	Rok 2019
	Hospodaření městyse
	Otevření nové hasičské zbrojnice
	Zahájení výstavby ČOV
	Rekonstrukce chodníků
	Nový vrt pitné vody
	Dokončení výstavby inženýrských sítí
	Lesní kalamita
	Změny ve vedení základní školy
	Mgr. Zdeněk Burýšek
	Zdravotní středisko
	MUDr. Bohumila Venerová
	Volby do evropského parlamentu
	Státní zámek
	Skautský oddíl
	Výročí mysliveckého sdružení
	Degustace jablek
	Kácení v alejích v Oboře
	Podpora společenských organizací
	Divadelní soubor KLYH
	Vyhodnocení provozu koupaliště
	Životní úroveň
	Matrika
	Počasí

	Rok 2020
	Hospodaření městyse
	Nový systém odporového hospodářství
	Volby do krajských zastupitelstev
	Změna v zastupitelstvu
	Dokončení výstavby nové ČOV
	Napojení nového zdroje pitné vody
	Základní škola v době nouzového stavu
	Vliv onemocnění koronavirem na život v Lysicích
	Noc kostelů
	Sbor dobrovolných hasičů
	Nejstarší občan Lysic
	Matrika
	Počasí





